臺 北 榮 民 總 醫 院 藥 品 通 告

主旨：藥品異動如下表：

       編號：S-2146   日期：2025-02-17

序

號

商品名/學名 健保價

(元)

廠牌 藥品異動原因 治療分類 說明

1

TRELEGY ELLIPTA

*184/55/22 MCG 30 Dose

(Fluticasone furoate +

Umeclidinium + Vilanterol)

1603 GLAXO

OPERA

TIONS

第 176 次藥事會決

議進用，停止採購

Ventolin inha.
100 mcg/dose
200 dose

Corticosteroids,

anticholinergic

agent, and beta

2-adrenergic

agonist,

inhalation

本院另有

Trelegy Ellipta *
92/55/22 mcg 30 Dose

2

G.S.P. inj 400 mg/ml 100

ml

(D-Galactose)

 南光 第 176次藥事會決

議恢復採購
Diagnostic agent 自費價:6250 元

3

Litfulo cap 50 mg 30’s/bx

(Ritlecitinib)

 PFIZER 第 177次藥事會決

議進用，停止採購

不指廠

Chlorpheniramine
tab/cap 4 mg

Janus kinase

inhibitor,

tyrosine kinase

inhibitor

自費價:600元

4

Rizatan tab 5 mg 10’s/bx

(Rizatriptan)

47.6 保瑞 第 177次藥事會決

議進用

Antimigraine

agent, serotonin

5-HT1B/1D

receptor agonist

5

MICARDIS * TAB 80 MG

(Telmisartan)

9.1 BOEHR

INGER

第 178次藥事會停

止採購

Antihypertensiv

e agent,

angiotensin II

receptor blocker

(ARBs)

本院另有

Micardis * tab 40 mg

備註：1.藥品使用規定於處方螢幕顯示，本通告不再註明。

      2.正本以 E-mail 發文至各一級單位及個人電子信箱；副本分送各總藥師、各藥局及藥庫；

網路公告於 https://wd.vghtpe.gov.tw/pharm/(藥品管理)→(藥品異動)→(藥品通告)

https://wd.vghtpe.gov.tw/pharm/